

Odberateľ: Rímskokatolícka farnosť Najsvätejšieho Tela Pána Stropkov						Spracoval: Jozef			
Projektant:						Ks:			
Dodávateľ: DREVIMEX H.J. s.r.o.						Datum: 12.05.2020			
Zákazka Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže									
Objekt SO 01 Obnova veže - ASR - architektonicko-stavebné riešenie									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,204	36,50	7,45			
1/A 1	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,204	15,60	3,18			
1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	0,204	25,40	5,18			
		ZEMNÉ PRÁCE				15,81	0,000	0,000	
		ZÁKLADY							
2/A 2	285377111	Stužujúce tiahla z ocele priemeru od 0 do 16 mm ozn.Z/4-St-01	m	32,000	32,40	1 036,80	0,021	0,678	
2/A 2	285947211	Oporná doska z ocele, č.v. ST-01 PL1, PL2, PL3-tiahla	kus	24,000	6,50	156,00	0,011	0,269	
2/A 2	289201211	Vyklinovanie uvoľnených kameňov v stenách 25%	m2	113,630	18,20	2 068,07	0,008	0,949	
		ZÁKLADY				3 260,87	0,040	1,900	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
14/C 1	319202321	Domurovanie lícového parapetu z plných tehál 200x170x60mm nerovného povrchu primurovaním hr.30-80 mm -4.np ozn.23	m2	2,500	44,00	110,00	0,053	0,132	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				110,00	0,050	0,130	
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							

Rozpočet Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže / SO 01 Obnova veže - ASR - architektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
11/A 1	430321517	Obnova a oprava kamenných zvetralých vretenových schodov 1.-4.np - ozn.6	m2	18,975	15,20	288,42			
11/A 1	434121444	Osadenie kamenného stupňa 1.np ozn.2-vstup	m	1,500	75,00	112,50	0,006	0,01	
11/A 1	434121451	Osadenie chybajúcich vretenových stupňov do pripravených otvorov	m	3,000	164,00	492,00	0,033	0,098	
211/A 1	458501111	D+M štrkové lôžko pod kamený stupeň - ozn.2	m3	0,200	24,20	4,84	2,088	0,418	
S/S60	5838030301	Dodávka pieskovcového stupňa pre vretenové schodisko	ks	3,000	115,00	345,00			
S/S60	5838030302	Dodávka pieskovcového stupňa 1500x600x400mm 1.np - ozn.2	ks	1,000	180,00	180,00			
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 422,76	2,130	0,530	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	622471341	Náter klenby a muriva na ochozi vo farbe terakoty 7.np ozn.39	m2	170,750	12,50	2 134,38	0,003	0,488	
11/A 1	631315724	Sanačná vrstva pre vyrovnanie plochy pred točitým schodiskom-1.np	M2	2,000	11,40	22,80			
11/A 1	632451198	Vyčistenie a obrúsenie podkladu pod dlažbu 2.np ozn.13	M2	1,500	7,20	10,80			
14/C 1	611421432	Vyspravenie bet.stropu hladkou omietkou 7.n.p ozn.f	m2	27,400	8,15	223,31			
14/C 1	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šíry ryhy	m2	8,500	24,50	208,25	0,076	0,642	
14/C 1	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh,	m	76,500	4,50	344,25	0,003	0,214	
14/C 1	612421433	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, ozn.a	m2	606,720	7,10	4 307,71			
14/C 1	622422711	Oprava omietok vápenných hladkých na arkadovej chodbe (ochoza) 7.np ozn.g	m2	125,000	8,40	1 050,00	0,039	4,926	
14/C 1	632463252	Vyspravenie betónovej podlahy 1.np - ozn.1	m2	17,300	6,50	112,45			
P/PC	01/23	Kovové tiahla arkáda ochoze obnoviť umel.-remeselným spôsobom na 7.np ozn.34	m	28,200	45,00	1 269,00			
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				9 682,95	0,120	6,270	

Rozpočet Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže / SO 01 Obnova veže - ASR - architektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		OSTATNÉ PRÁCE							
2/A 2	216903116	Vyčistenie betonovej podlahy od uvoľnených častí a nečistôt 1.-3.np	m2	41,810	4,50	188,15			
2/A 2	216903117	Očistenie poškodených častí stropu a žel.trámov 7.np	M2	27,400	8,15	223,31			
2/A 2	216903121	Očistenie pieskovcových vretenových stupňov schodiska 1.np-4.np	m2	19,500	9,30	181,35	0,051	0,995	
2/A 2	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou stien akéhokoľvek muriva	m2	606,720	2,50	1 516,80	0,000	0,024	
2/A 2	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	19,500	1,30	25,35			
2/A 2	289902121	Otlčenie alebo osekание vrstiev stĺpov na ochoze s hr. odsekanej vrstvy-7.np - ozn.37	m2	9,738	5,40	52,59	0,000	0	
2/A 2	979092111	Vyčistenie priestoru pred točitým schodiskom od nánosov a nečistôt-1.np	m2	1,450	4,50	6,53			
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	163,830	4,80	786,38	0,002	0,315	
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m-1.n.p-3.np, 7.np	m2	105,455	2,30	242,55	0,000	0,005	
11/A 1	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m-4.n.p-6.np	m2	64,460	3,70	238,50	0,000	0,003	
11/A 1	9530001	Štvortabuľová presklenná výplň 600x720mm z 20 stor. 1.np-ozn.d	ks	1,000	75,00	75,00			
11/A 1	9530002	Štvortabuľová presklenná výplň 600x750mm z 20 stor. 1.np-ozn.d	ks	1,000	84,00	84,00			
11/A 1	9530003	D+M Sklenená bezrámová samosná konštrukcia, bezpečnostné sklo 3.np ozn.18	m2	14,000	92,00	1 288,00			
11/A 1	9530004	D+M Sklenené zábradlie samonosné bezrámové z tvrdého bezpečnostného skla 7.np ozn.36	m2	7,000	115,00	805,00			
13/B 1	967031743	Očistenie stĺpov od malty 7.np	M2	2,500	12,40	31,00			
13/B 1	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do 2 m2-4.np	kus	1,000	4,40	4,40			
13/B 1	968062454	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní, -4.np	m2	1,600	12,20	19,52			
13/B 1	968071125	Vyvesenie kovových krídiel dverí, pl. do 2,00 m2-1.np	ks	1,000	4,60	4,60			

Rozpočet Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže / SO 01 Obnova veže - ASR - architektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
13/B 1	968072455	Vybúranie a vybratie vstupných kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t-1.np	M2	1,600	12,20	19,52			
13/B 1	968072887	Vybúranie kovových lamelových mreží-4.np	m2	6,500	18,50	120,25			
13/B 1	978013192	Búracie práce - očistenie omietok stien 1.np-7.np	M2	319,320	6,20	1 979,78			
13/B 1	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	4,052	26,50	107,38			
13/B 1	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	24,312	10,60	257,71			
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,312	25,60	622,39			
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	243,120	10,60	2 577,07			
13/B 1	979081409	Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládku	t	24,312	22,40	544,59			
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,312	10,20	247,98			
13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	145,872	14,30	2 085,97			
14/C 1	953947622	Kotvy chemické M 20 pre ťažké kotvenie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru PL1	KUS	32,000	16,80	537,60			
14/C 1	953991325	Vŕtanie dier do betonu D 16 mm	KUS	16,000	8,15	130,40			
762/B 1	762213811	Demontáž drevených schodnicových schodov š.750mm z dosák hr.50mm	m	48,570	5,20	252,56			
762/B 1	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0.01600t - 2.-7..np	m2	118,480	5,75	681,26			
762/C 1	762343933	Očistiť krov nad točitýn schodiskom 4.np ozn.20+ 7.np	m2	57,260	4,15	237,63			
762/C 1	762521913	Demontáž drevenej konštrukcie pre plošinu pre hodinové ručičky 6.np	m2	22,200	5,80	128,76			
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t - 7.np	m	25,500	3,20	81,60			
766/B 1	766421826	Demontáž skrine hodinového stroja +dvere - 3.np	M2	14,000	10,80	151,20			
P/PC	01/01	D+M - podlaha ochodze - ozn. 33 (101)	m2	18,300	8,40	153,72			

Rozpočet Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže / SO 01 Obnova veže - ASR - architektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PC	01/19	Ošetriť súčasný stav hodinový stroj vežových hodín -kov ozn.306 (21)-4.np	ks	1,000	145,00	145,00			
P/PC	01/20	Ošetriť súčasný stav hodinový stroj vežových hodín - drevo ozn.402 (21)-4.np	ks	1,000	115,00	115,00			
P/PC	01/21	Zabezpečenie dátovania v omietke 502 na 6.np ozn.27	ks	1,000	130,00	130,00			
P/PC	01/22	Kovové osi hodinových ručičiek vež.hodín obnoviť umel.-remeselným spôsobom 302 na 6.np ozn.30	ks	1,000	186,00	186,00			
P/PC	01/24	Obnova kamenných stĺpov-remeselným spôsobom na 7.np ozn.37	m	14,600	58,00	846,80			
		OSTATNÉ PRÁCE				18 113,20	0,050	1,340	
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov výšky 25-36 m	t	41,505	56,00	2 324,28			
		PRESUNY HMÔT				2 324,28	0,000	0,000	
		Práce HSV				34 929,87	2,390	10,170	
		Práce PSV							
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762311103	Montáž príložiek s pripojením k drevenej konštrukcii PL4-ST-01	kus	16,000	76,00	1 216,00	0,000	0,003	
762/A 1	7623111041	M+D Kotvenie hornej medzipodesty schodiska 6.np	KS	6,000	84,00	504,00			
762/A 1	762512256	Položenie podláh z dosiek - 2.n, 3.np, 4.np,5.np, 6.np, 7.np ozn.12, 17,24,29, 32	m2	122,850	45,00	5 528,25			
762/A 1	762524101	M+D - doplnenie a oprava stropných trámov pod drevenú podlahu	M2	39,270	65,00	2 552,55			
762/A 1	762526210	Montáž hranolov pre medzipodlažie-drevená plošina pre sprístupnenie hod.ručičiek 6.np oz.31	m	23,800	12,60	299,88			
762/A 1	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, skrutky, impregnácia	m3	6,678	56,50	377,31	0,003	0,017	
762/A 1	998762204	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 36 m	%	5 580,097	0,2400	1 339,2200			
P/PC	553/021	Závitová tyč D 16mm, dl.25cm	ks	8,000	2,40	19,20			

Rozpočet Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže / SO 01 Obnova veže - ASR - architektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PC	553/023	Závitová tyč D 16mm, dl.30cm	ks	32,000	2,60	83,20			
P/PC	553/1	Dodávka kotevných želiéz pre drev.stĺpa PL4	ks	16,000	48,00	768,00			
P/PC	605/1	Dodávka reziva SM/JD -dosky+hranoly - 2.np-7.np	m3	7,346	250,00	1 836,50			
P/PC	605/10	Dodávka - pre drevenú plošinu (31) -6.np	kpl	0,770	285,00	219,45			
P/PC	762/1	D+M - Drevené samonosné schody+drevené zábradlie s konečnou úpravou - ozn.SCH/1 podľa schémi 4.np. ozn.26	ks	1,000	2 650,00	2 650,00			
P/PC	762/2	D+M - Drevené samonosné schody+drevené zábradlie s konečnou úpravou - ozn.SCH/2 podľa schémi 5.np ozn.26	ks	1,000	2 420,00	2 420,00			
P/PC	762/3	D+M - Drevené samonosné schody+drevené zábradlie s konečnou úpravou - ozn.SCH/3 podľa schémi 6.np ozn.26	ks	1,000	2 180,00	2 180,00			
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				21 993,56	0,000	0,020	
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
1/A 1	766662954	D+M Veľkoformátové pohyblivé lamelové žalúzie 1430x2700mm napojené na el.pohonom ozn.04	ks	2,000	2 500,00	5 000,00			
765/C 1	766990019	D+M Obnoviť zvlakové dvere s konečnou úpravou 790x1760mm a doplniť krabicový zámok 2.np ozn.11	ks	1,000	215,00	215,00			
765/C 1	766990019	D+M Obnoviť zvlakové dvere s konečnou úpravou 810x1730mm a doplniť krabicový zámok 3.np ozn.16	ks	1,000	245,00	245,00			
765/C 1	766990019	D+M Obnoviť zvlakové dvere s konečnou úpravou 750x1850mm a doplniť krabicový zámok 4.np ozn.22	ks	1,000	252,00	252,00			
766/A 1	766990012	D+M Vonkajšie dvere 700x1950mm atyp.vrátane zárubne a atyp kovania a zámku (histor.) a konečnej úprave, podľa schémi ozn.D1/L	ks	1,000	630,00	630,00			
766/A 1	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	13 480,000	0,1200	1 617,6000			
P/PC	611/02	D+M atyp.dreveného okna jednokrídlové 540x600mm, kovanie atyp.kovaná kľučka, zasklenie jednoduché, podľa schémi ozn.01	ks	1,000	112,00	112,00			
P/PC	611/02	D+M atyp.dreveného okna jednokrídlové 380x520mm, kovanie atyp.kovaná kľučka, zasklenie jednoduché, podľa schémi ozn.01	ks	2,000	108,00	216,00			
P/PC	611/03	D+M atyp.dreveného okna jednokrídlové 620x750mm, 600x720mm, kovanie atyp.kovaná kľučka, , podľa schémi ozn.02, - 1.np	ks	2,000	124,00	248,00			

Rozpočet Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže / SO 01 Obnova veže - ASR - architektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PC	611/05	D+M atyp.dreveného okna jednokrídlové 620x750mm, 610x740mm, 620x750mm, 610x740mm, kovanie atyp.kovaná kľučka, , podľa schémi ozn.03, - 2-3..np	ks	4,000	124,00	496,00			
P/PC	611/06	D+M atyp.dreveného okna jednokrídlové 520x500mm, 400x380mm, 540x500mm, , kovanie atyp.kovaná kľučka, , podľa schémi ozn.07, - 7..np	ks	3,000	114,00	342,00			
P/PC	611/30	D+M atyp drevené dvere 1050x2332-2030mm vrátane zárubne a kovania železného a zámku podľa schémi oz.D2 7.np	ks	1,000	915,00	915,00			
P/PC	611000010	D+M Veľkoformátové pohyblivé lamelové žalúzie 1430x2700mm uzatváranie napojené na el.pohonom ozn.04 - 4.np	ks	2,000	2 500,00	5 000,00			
P/PC	611000010	D+M Veľkoformátové pohyblivé lamelové žalúzie 1450x3150mm uzatváranie napojené na el.pohonom ozn.05 - 5.np (25)	ks	3,000	2 720,00	8 160,00			
P/PC	611000010	D+M Veľkoformátové pohyblivé lamelové žalúzie 1430x750mm uzatváranie napojené na el.pohonom 6 - 5.np	ks	1,000	1 415,00	1 415,00			
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				24 863,60	0,000	0,000	
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 3	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	100%	0,013	45,00	0,59			
P/PC	553/03/D	D+M Hliníkové okno D 2000mm, dvojkrídlové, otváracé, jednoduché zasklenie, atyp.rozmer ozn.08 - 6.np	KS	4,000	836,00	3 344,00			
P/PC	553/1/10	D+M - Oceľové kované madlo D 35mm ukončené guľičkou 1.-4.np ozn.Z/1	m	20,000	54,00	1 080,00			
P/PC	553000003	D+M Kovová mreža 800x600mm vrátane konečnej úprave-vstup do krovu 7.n.p (38)ozn.Z/3	ks	1,000	420,00	420,00			
P/PC	553000003	D+M Kovová mreža 950x1970mm vrátane konečnej úprave-vstup do krovu kostola 4.n.p ozn.Z/2	ks	1,000	1 180,00	1 180,00			
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				6 024,59	0,000	0,000	
		KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY							
782/A 1	772211307	Montáž pieskovcových parapetov 1900x300mm 7.np ozn.35	m	22,800	36,00	820,80			
782/A 1	772503140	Kladenie dlažby z prírodného pieskovca 1.np-ozn.4	m2	1,450	18,00	26,10	0,112	0,162	
782/A 1	772504110	Šparovanie kamennej dlažby	M2	3,650	11,40	41,61			

Rozpočet Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže / SO 01 Obnova veže - ASR - architektonicko-stavebné riešenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
782/A 1	772506260	Vyspraviť a doplniť kamenou dlažbou nástupnici 2.np, 3.np ozn.13,14	m2	3,950	26,80	105,86	0,112	0,442	
782/A 1	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	100%	0,034	1 180,00	40,12			
S/S60	583851430	Dodávka dlažby z prírodného pieskovca	M2	5,832	24,00	139,97			
S/S60	5838582100	Dodávka parapetnej pieskovcovej dosky 1900x300 7.np oz.35	m	23,940	82,00	1 963,08	0,008	0,192	
		KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY				3 137,54	0,230	0,800	
		NÁTERY							
783/A 1	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm-tiahla+PL1-45	m2	13,845	5,60	77,53	0,000	0,002	
783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm -tiahla	m2	10,400	5,50	57,20	0,000	0,002	
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom - trámy	m2	8,460	2,65	22,42	0,000	0,003	
783/A 1	783785105	Náter na ochranu drevených konštrukcií, nová podlaha - povrchová úprava voskovaním - 2.np, - 7.np	m2	122,850	5,80	712,53			
		NÁTERY				869,68	0,000	0,010	
		MALBY							
784/A 1	784423271	Malby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m-ozn.b	m2	762,700	3,50	2 669,45	0,000	0,267	
		MALBY				2 669,45		0,270	0
		Práce PSV				59 558,42		1,100	0
		Celkom v EUR				94 488,29		11,270	0